

**ARMY RECRUITMENT RALLY – ARO COIMBATORE**  
**FROM 19 AUGUST 2017 TO 31 AUGUST 2017 AT MADURAI**

இராணுவ ஆள்சேர்ப்பு முகாம் - கோயமுத்தூர்  
ஆகஸ்டு 19 2017 முதல் ஆகஸ்டு 31 2017 வரை  
டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். ஸ்டேடியம், மதுரை

1. An Indian Army Recruitment Rally will be conducted under the aegis of Headquarter Recruiting Zone, Chennai by Army Recruiting Office, Coimbatore from 19 Aug 2017 to 31 Aug 2017 at **Dr MGR Stadium (Racecourse Road), Madurai** to enroll eligible candidates into the Indian Army from eleven districts of Tamil Nadu i.e. Coimbatore, Tiruppur, Salem, Namakkal, Nilgiris, Dindigul, Madurai, Theni, Erode, Dharmapuri and Krishnagiri in Soldier General Duty, Soldier Technical, Soldier Technical Avn/Amn Examiner, Soldier Nursing Assistant, Soldier Clerk/Store Keeper Technical, Soldier Tradesmen Categories. **Candidates from Telangana, Andhra Pradesh, Tamil Nadu, Puducherry (UT) and Andaman & Nicobar Groups of Island who have already applied for Hav (Edn) category will also attend the rally.** Candidates will have to apply online only, on the official web site [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) from 05 Jul 2017 to 03 Aug 2017. Admit card will be issued online after 03 Aug 2017. Candidates are requested to bring their admit card and application at the rally site. Date of reporting at rally site will be intimated on admit card. Candidates to take the print out of admit card after 03 Aug 2017 from [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in).

1. இந்திய காலாட்படையில் ஆள்சேர்ப்பிற்கான முகாம் சென்னையில் உள்ள தலைமை காலாட்படை ஆள்சேர்ப்பு மண்டலத்தின் அறிவிப்புக்குட்பட்டு, கோவை காலாட்படை ஆள்சேர்ப்பு அலுவலகத்தின் மூலம் ஆகஸ்ட் 19, 2017 முதல் ஆகஸ்ட் 31 2017 வரை, டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். ஸ்டேடியம், மதுரையில் நடைபெறவுள்ளது. இந்திய காலாட்படையில் சேர விரும்பும் கோயமுத்தூர், திருப்பூர், சேலம், நாமக்கல், நீலகிரி, திண்டுக்கல், மதுரை, தேனி, ஈரோடு, தர்மபுரி மற்றும் கிருஷ்ணகிரி பகுதியை சேர்ந்த தகுதிவாய்ந்த நபர்கள் கீழ்க்காணும் பணித்தகுதிகளுக்காக விண்ணப்பிக்கலாம். சிப்பாய்- பொதுப்பணி, சிப்பாய்- தொழில்நுட்பம், சிப்பாய்- தொழில்நுட்பம் (Avn/Amn) தேர்வாளர், சிப்பாய்- செவிலியர் உதவியர்பணி, சிப்பாய்- குமாஸ்தா / ஸ்டோர்கீப்பர் தொழில்நுட்பம், சிப்பாய்- டிரேட்ஸ்மேன் பிரிவுகள். தெலுங்கானா, ஆந்திரபிரதேஷ், தமிழ்நாடு, புதுச்சேரி (UT), அந்தமான் & நிக்கோபார் தீவுகள் போன்ற பகுதிகளை சேர்ந்த, ஏற்கனவே ஹவில்தார் (கல்வி) பிரிவுக்கு விண்ணப்பித்துள்ளவர்களும் இந்த முகாமில் கலந்து கொள்ளவேண்டும்.

விண்ணப்பங்களை ஆன்லைனில் மூலமாக மட்டுமே [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) என்ற இணையதளமுகவரியில் ஜூலை 5 2017 முதல் ஆகஸ்ட் 3 2017 வரை விண்ணப்பிக்கவும். ஆகஸ்ட் 3 2017-க்கு பிறகு ஆன்லைனில் அனுமதி சீட்டு வழங்கப்படும். விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது அனுமதி சீட்டு (**Admit Card**) மற்றும் விண்ணப்பத்தினை முகாமுக்கு வரும்போது தவறாது கொண்டு வரவேண்டும். முகாமுக்கு வரும் நாள் அனுமதி சீட்டில் குறிப்பிடப்படும். அனுமதி சீட்டினை (Admit Card) [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) என்ற இணையதளமுகவரியிலிருந்து ஆகஸ்ட் 3,2017-க்கு பிறகு அச்சிட்டு எடுத்துக் கொள்ளவும்.

2. **Recruitment Programme.** Date and time of Screening of documents, Physical Fitness Test, Physical Measurement Test will be intimated to the candidates on their registered e-mail ID and will also be mentioned on the Admit Card.

## 2. ஆள்சேர்ப்பு நடைமுறை

ஆவண பரிசோதனை நாள் மற்றும் நேரம், உடற்தகுதித் தேர்வு, உடல் அளவீடுகளுக்கான தேர்வுக்கான நாள் குறித்து விண்ணப்பதாரர்களின் அனுமதி சீட்டில் (Admit Card) குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

3. **Medical Exam of Candidates.** Primary medical examination will be carried out at Rally Site with effect from 20 August 2017.

## 3. விண்ணப்பதாரர்களுக்கு மருத்துவ பரிசோதனை

விண்ணப்பதாரர்களுக்கு முதல் கட்ட மருத்துவ பரிசோதனை ஆள்சேர்ப்பு முகாமில் 20-08-2017 அன்று நடைபெறும்.

### **Notes:-**

(a) Candidates with 10+2 **Vocational Subjects** are not eligible for Soldier Technical & Soldier Clerk/ Store Keeper Technical categories. They can apply for Soldier Tradesman/Soldier General Duty if meeting required percentage of marks in class 10<sup>th</sup> **as per para 4 (d)&(e) of eligibility conditions.**

### **குறிப்பு**

(அ) 10+2 வொக்கேஷனல் பாடம் பயின்ற விண்ணப்பதாரர்கள் சோல்ஜர் டெக்னிக்கல் சோல்ஜர் க்ளார்க் /ஸ்டோர் கீப்பர் டெக்னிக்கல் பிரிவுகளில் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டார்கள். அவர்கள் 10 வகுப்பில் போதிய விழுக்காடு மதிப்பெண்கள் பெற்றிருந்தால் சோல்ஜர் டிரேட்ஸ்மேன்/ சோல்ஜர் ஜெனரல் டியூட்டி ஆகியவற்றிற்கு பாரா 4 (d) & (e) படி விண்ணப்பிக்கலாம்.

(b) Candidates who are below 18 years of age will have to bring their parents consent certificate.

(ஆ) 18 வயதுக்கு கீழ் உள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் பெற்றோரிடம் ஒப்புதல் சான்றிதழ் வாங்கி கொண்டு வரவேண்டும்.

(c) Sportsmen who have represented India at International level and State at National level and even if they have not obtained 1<sup>st</sup>/2<sup>nd</sup> position are eligible for relaxation in physical standards and bonus marks in Common Entrance Examination (if passed subsequently) as per laid down policies on the subject.

(இ) இந்தியாவுக்காக உலக அளவில் / மாநில அளவில் விளையாடி ஆனால் 1 அல்லது 2ஆம் இடத்தில் வர இயலாமல் போன விளையாட்டு வீரர்களுக்கு உடல் தகுதி தேர்வில் ஏற்கனவே வரையறை செய்துள்ள விதிகளின் படி விதிவிலக்கு மற்றும் போனஸ் மதிப்பெண் ஆகியவை பொது நுழைவுத் தேர்வில் (அடுத்த கட்டத்துக்கு தேர்ச்சிப் பெற்றிருந்தால்) வழங்கப்படும்..

(d) Sportsmen who have represented district at state level and university team or regional team at district level and have earned 1<sup>st</sup>/2<sup>nd</sup> position will be eligible for physical relaxation and bonus marks in Common Entrance Examination ( if passed subsequently) as per laid down policies on the subject.

(ஈ) மாவட்டங்களின் சார்பில் மாநில அளவில் பங்கேற்ற விளையாட்டு வீரர்கள் மற்றும் மாவட்ட அளவிலான பல்கலைக்கழகக் குழுக்கள் ரீஜினல் குழு முதல் மற்றும் இரண்டாம் இடத்தைப் பெற்றிருந்தால் அவர்களுக்கு உடல் தகுதி விதிவிலக்கு மற்றும் போனஸ் மதிப்பெண்கள் பொதுநுழைவுத் தேர்வில் (பின்னர் தேர்ச்சி பெற்றிருந்தால்) ஏற்கனவே வரையறை செய்துள்ள விதிகளின் படி வழங்கப்படும்.

(f) With effect from Jan 2014 for Clerk category, the entire question paper (all 50 questions) will be attempted on OMR Sheet and no separate subjective answer sheet will be used for English section.

(ஊ) ஜனவரி 2014 முதல் குமாஸ்தா பிரிவுகளுக்கு அனைத்து வினாத்தாளும் (மொத்தம் 50 கேள்விகள்) OMR- தாளில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.; தனி கூடுதல் விடைத்தாள் ஆங்கிலப் பிரிவிற்கு பயன்படுத்தப்படாது.

CANDIDATES WILL REPORT TO **DR. MGR STADIUM, MADURAI(TAMILNADU)** AT **0030 HRS** ON THE SCHEDULED DATE AS PER THE PROGRAMME GIVEN IN THEIR ADMIT CARD.

அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களும் அவர்களது மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள அனுமதி சீட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நாள் அன்று 00.30மணியளவில் டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். ஸ்டேடியம்மதுரைக்கு வந்து சேரவேண்டும்.

4. **Eligibility Conditions.**

S No வ.எண்.	Categories பணியிடம்	Height (in cm) உயரம் (செ.மீ)	Weight (in kg) எடை (கிலோ)	Chest (in cm) மார்பு (செ.மீ)	Educational Qualification கல்வித் தகுதி
(a)	Soldier Technical	165	50	77cms &5 cm expansion	10+2 Intermediate Examination pass in Science with Physics, Chemistry, Maths and English with 50% marks in aggregate and 40% marks in each subject.
(அ)	சோல்ஜர் டெக்னிகல்			77 செ.மீ &5செ.மீ விரிந்த நிலை.	10+2/இண்டர்மீடியட் தேர்வில் தேர்ச்சி அறிவியல், ஆங்கிலம், இயற்பியல், வேதியியல் மற்றும் கணிதம் ஆகிய பாடங்களில் 50% மதிப்பெண்கள், மற்றும் ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 40% மதிப்பெண்கள்.
(b)	Soldier Technical (Amn/ Avn)	165	50	77 cm & 5 cm expansion	10+2/Intermediate Exam pass in Science with Physics, Chemistry, Maths and English with 50% marks in aggregate and 40% marks in each subject.
(ஆ)	சோல்ஜர் டெக்னிக்கல் அம்பூனிசன்/ ஏவியேசன்			77 செ.மீ &5செ.மீ விரிந்த நிலை.	10+2/இண்டர்மீடியட் தேர்வில் தேர்ச்சி அறிவியல், ஆங்கிலம், கணிதம், இயற்பியல் மற்றும் வேதியியல் பாடங்களில் 50% மதிப்பெண்கள் மற்றும் ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 40% மதிப்பெண்கள்  <b>OR(அல்லது)</b> Three years Diploma in Engineering (Mechanical/ Electrical/ Automobiles/ Computer Science/ Electronic & Instrumentation Engineering) from a recognized Polytechnic Institute/ITI

					<p>அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ள பாலிடெக்னிக் கல்லூரியில் மெக்கானிக்கல் /எலக்டிரிக்கல்/ஆட்டோ மொபைல்/ கம்ப்யூட்டர் சயின்ஸ்/ எலக்ட்ரானிக்ஸ்மற்றும் இன்ஸ்ட்ருமெண்டேசன் பிரிவுகளில் மூன்று வருட டிப்ளமோ/ITI.</p> <p><b>(No education relaxation for this category is existing presently).</b> (தற்போது இந்த பணியிடங்களுக்கு எவ்வித கல்வி விதிவிலக்கும் இல்லை)</p>
(c)	Soldier Nursing Assistant	165	50	77cms &5 cms expansion	<p>10+2/Intermediate pass in Science with Physics, Chemistry, Biology and English with 40% marks in compulsory subjects and 50% marks in aggregate</p>
(இ)	சோல்ஜர் நர்சிங் அசிஸ்டன்ட்			77 செ.மீ &5செ.மீ விரிந்த நிலை.	<p>10 +2/இண்டர்மீடியட் தேர்வில் தேர்ச்சி அறிவியல், ஆங்கிலம், இயற்பியல், வேதியியல் மற்றும் உயிரியல் கட்டாய பாடங்களில் குறைந்த பட்சம் 40% மதிப்பெண்கள் மொத்த மதிப்பெண்ணில் 50% மதிப்பெண்கள்பெற்றிருக்க வேண்டும்.</p> <p><b>Or(அல்லது)</b> <b>B.Sc</b> Degree (Botany/Zoology/Bio Science) and English (simple pass). Stipulation of marks laid down at 10+2 level will not be applicable for B.Sc degree. However, the candidate should have studied all the four specified subjects in Class XII also.</p> <p>தாவரவியல்/விலங்கியல்/பயோசயின்ஸ் மற்றும் ஆங்கில பாடத்துடன் இளங்கலை பட்டம்,(B.Sc).10+2 பாட மதிப்பெண்கள் பொருந்தாது.இந்த 4 பாடங்களையும் 10+2வில் படித்திருக்க வேண்டும்.</p>

(d)	Soldier General Duty	166	50	77cms & 5 cms expansion	(a) 10 <sup>th</sup> Pass with 45% marks in aggregate and 33% in each subject <b>OR</b> 'D' grade in indl sub and aggregate 'C-2' grade or 4.75 pts in Grade system. (b) Stipulated marks percentage for 10 <sup>th</sup> pass will be waived off for candidates having 10+2 and higher education qualification.
(ஈ)	சோல்ஜர் ஜெனரல் டியூட்டி			77 செ.மீ x 5செ.மீ விரிந்த நிலை.	(a) 10-ம் வகுப்பு தேர்ச்சியில் மொத்த மதிப்பெண்ணில் 45%. ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 33% குறைந்தபட்சம் மதிப்பெண்கள் / ஒவ்வொரு பாடத்திலும் D கிரேட் மற்றும் C2' கிரேட் அல்லது 4.75 புள்ளிகள் (கிரேட் முறையில்)  (b) 10+2 மற்றும் உயர்கல்வி தகுதி பெற்றவர்களுக்கு 10ம் வகுப்பு நிர்ணயிக்கப்பட்ட மதிப்பெண்கள் விலக்கு அளிக்கப்படும்.
(e)	Soldier Tradesman	166	48	76 cms & 5 cms expansion	(i) <b>8<sup>TH</sup> Class Pass.</b> For House Keeper, Mess Keeper & Syce.  (i) <b>8-ம் வகுப்பு தேர்ச்சி.</b> ஹவுஸ் கீப்பிங், கேண்டின் பணியாளர்கள் மற்றும் வேலையாட்கள் (Syce) 8-ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்கவேண்டும்.  (ii) <b>10<sup>th</sup> Class Pass.</b> For Chef, Washerman, Dresser, Steward, Tailor, Artisan (Wood Work), Artisan (Metallurgy), Support Staff(ER), Artisan (Construction) and all other trades 10 <sup>th</sup> simple pass/ITI qualification in respective trades. Only candidates who have undertaken class X Board Exam would be considered.
(ஈ)	சோல்ஜர் டிரேட்ஸ்மேன்			76 செ.மீ x 5செ.மீ விரிந்த நிலை.	

					(ii) <b>10-ம் வகுப்பு தேர்ச்சி.</b> சமையல் கலைஞர், டோபி,வண்ணான்,உக்கிராணக்காரன், தையல் கலைஞர், உதவி பணியாளர்கள், மரவேலை, உலோகம், கட்டிடவேலை, கலைஞர்கள் மற்றும் அனைத்து டிரேடர்களுக்கும் 10-ம் வகுப்பு தேர்ச்சிப் பெற்றிருக்க வேண்டும்/ITI தகுதி, 10-ஆம் வகுப்பு பொதுத்தேர்வில் எழுதிய விண்ணப்பதாரர்கள் மட்டுமே கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்படுவார்கள்.
(f)	Soldier Clerk/ Store Keeper Technical	162	50	77cms & 5 cms expansion	(i) Should have <b>secured 50% marks in each subject and 60% marks in aggregate in class XII.</b>
(உ)	சோல்ஜர் கிளார்க்/ஸ்டோர் கீப்பர் டெக்னிக்கல்			77 செ.மீ x 5 செ.மீ விரிந்த நிலை	(i) ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 50% மற்றும் 60% கூட்டு மதிப்பெண்கள் 12-ஆம் வகுப்புத் தேர்வில் பெற்றிக்க வேண்டும்.  (ii) <b>Should have studied English and Math/Accts/ Book Keeping in Class XII or class X and should have secured minimum 50% marks in each of these subjects, whether studied in Class XII or X.</b> (ii) 10 <sup>th</sup> /12 <sup>th</sup> வகுப்பில் ஆங்கிலம், கணிதம், கணக்கியல் அல்லது புக் கீப்பிங் படித்திருக்க வேண்டும்.குறைந்தபட்சம் 50% மதிப்பெண்களுடன் ஒவ்வொரு பாடத்திலும் தேர்ச்சிப் பெற்றிருக்க வேண்டும்.  (iii) Even if a candidate is graduate or has a higher qualification, percentage marks scored in Class XII would be applicable towards his eligibility.  (iii)பட்டப்படிப்புபடித்த விண்ணப்பதாரர்களின் 12-ஆம் வகுப்பு மதிப்பெண்கள் மட்டுமே அவர்களின் இத்தேர்வுக்கு பொருந்தும்.

(g)	Havildar Education (Army Education Corps)	162	50	77cms & 5cms expansion	The candidates should have working knowledge of English or Hindi or both and should have graduated/ post graduate degree from a recognized university.
	ஹவில்தார் கல்வி(ராணுவத்தினருக்கான கல்வி)	162	50	77 செ.மீ x 5 செ.மீ விரிந்த நிலை	<p>விண்ணப்பதாரர்களுக்கு ஆங்கிலம் அல்லது இந்தியில் அல்லது இரண்டு மொழியிலும் செயல்பாட்டு திறன் இருக்க வேண்டும்., ஏதேனும் ஒரு பட்ட படிப்பு / பட்ட மேற்படிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகத்திலிருந்து பெற்றிருக்க வேண்டும்.</p> <p>BSC/BCA/BSC(IT)/B-Tech/BE/ MSC/MCA/MS(CIT)/ M-Tech with or without B Ed (Science stream)</p> <p>(i) Mathematics (ii) Chemistry (iii) Physics (iv) Botany (v) Zoology (vi) Biology (vii) Electronics (viii) BSC (IT) (ix) Computer Science.</p> <p>பி.எஸ்.சி. / பி.சி.ஏ (ஐடி)/பி.டெக் / பிஈ / எம்.எஸ்.சி / எம்.சி.ஏ (ஐடி) / எம்.டெக்</p> <p>பி.எட். (அறிவியல் புலம்)த்துடனோ, இல்லாமலோ</p> <p>1.கணிதம், 2. வேதியியல் 3. இயற்பியல் 4. தாவரவியல் 5. விலங்கியல் 6. உயிரியல் 7. மின்னணுவியல் 8. இளங்கலை அறிவியல் (தகவல் தொழில்நுட்பம்) 9. கணினி அறிவியல் (கணிப்பொறியியல்)</p> <p>BA/MA with or without B.Ed (Arts Stream)</p>

				<p>இளங்கலை அல்லது முதுகலை பட்டம்</p> <p>பி.எட். (கலை புலம்)த்துடனோ, இல்லாமலோ.</p> <p>(i) English Literature (ii) Hindi Literature (iii) Urdu Literature (iv) History (v) Geography (vi) Sociology (vii) Economics (viii) Psychology (ix) Mathematics (x) Political Science</p> <p>1. ஆங்கிலம் இலக்கியம் 2. ஹிந்தி இலக்கியம் 3. உருது இலக்கியம் 4. வரலாறு 5. புவியியல் 6. சமூகவியல் 7. பொருளாதாரம் 8. உளவியல் 9. அரசியல் விஞ்ஞானம்</p>
--	--	--	--	---

5. The candidates who have passed cl 10<sup>th</sup> with GPA/ grade sys will also carry their mark sheet showing marks in figure obtained from respective board. The marks sheet may be produced preferably during the rally and is a mandatory requirement for appearing in the CEE.

5. 10-ஆம்வகுப்பு (GPA/Grade Sys) தேர்ச்சிபெற்றவிண்ணப்பதாரர்கள்தங்களதுமதிப்பெண்சான்றிதழைகொண்டுவரவேண்டும். முகாமின்போதுஅந்தமதிப்பெண்சான்றிதழைசமர்ப்பிக்கவேண்டும். மற்றும்பொதுநுழைவுத்தேர்வில்கலந்துக்கொள்ளஇதுமுக்கியத்தேவையாகும்.

6. **Age Group.** Age of the candidate will be counted as on **01 Oct 2017**. Age criteria for recruitment rally will be as under:-

6. **வயதுபிரிவு:** 01 அக்டோபர் 2017 வரையிலான விண்ணப்பதாரர்களின்வயதுகணக்கில்எடுத்துக்கொள்ளப்படும், ஆள்சேர்ப்புமுகாமில்பங்கேற்ப்பதற்கானவயதுவரம்பு:-

S No வ. எண்.	Category பணியிடம்	Age Criteria வயது விவரம்
(a) (அ)	Soldier Technical/ Soldier Technical (Avn & Amn Examiner) சோல்ஜர் டெக்னிக்கல் / சோல்ஜர் டெக்னிக்கல் அம்யூனிசன பரிசோதகர்	17 years 06 months to 23 years. 17 வயது 06 மாதம் முதல் 23 வயது வரை
(b) (ஆ)	Soldier Nursing Assistant சோல்ஜர் நர்சிங் அசிஸ்டண்ட்	17 years 06 months to 23 years. 17 வயது 06 மாதம் முதல் 23 வயது வரை
(c) (இ)	Soldier General Duty சோல்ஜர் ஜெனரல் டியூட்டி	17 years 06 months to 21 years. 17 வயது 06 மாதம் முதல் 21 வயது வரை
(d) (ஈ)	Soldier Clerk/ Soldier Store Keeper Technical சோல்ஜர் கிளார்க்/ சோல்ஜர் ஸ்டோர் கீப்பர் டெக்னிக்கல்	17 years 06 months to 23 years. 17 வயது 06 மாதம் முதல் 23 வயது வரை.
(e) (உ)	Soldier Tradesman சோல்ஜர் டிரேட்ஸ்மேன்	17 years 06 months to 23 years. 17 வயது 06 மாதம் முதல் 23 வயது வரை.
(f) (ஊ)	Havildar Education ஹவுல்தார் (கல்வி)	20 years to 25 years. Candidates applying as remustering candidates will not be over 28 years of age as on 01 Oct 2017. 20 முதல் 25 வயது, மறுவிண்ணப்பதாரர்கள்வயது 01.10.2017 அன்று 28 வயதிற்குமிகாமல்இருக்கவேண்டும்.

7. **Other Conditions.**

(a) The candidates should be medically fit to join Indian Army at the time of Rally.

7. **இதர விதிகள்:-**

(அ)

விண்ணப்பதாரர்கள்இந்தியஇராணுவத்தில்சேரமுுகாமின்போதுமருத்துவகுதியுடையவராகஇருத்தல்வேண்டும்.

(b) **For Candidates below the age of 21 years, Indian Army will enroll only unmarried candidates.**

(ஆ)

21

வயதுக்குட்பட்டதிருமணமாகாதவிண்ணப்பதாரர்கள்மட்டுமேஇந்தியஇராணுவத்தில் பதிவு செய்ய முடியும்.

(c) **Tattoo/Engraving.** Permanent body tattoos are only permitted on inner face of forearm i.e from inside of elbow to the wrist and on the reverse side of palm/back (dorsal) side of hand. Permanent body tattoos on any other part of the body is not acceptable and candidate will be barred from further selection. Tribes with tattoo mark on the face or body as per their existing custom and traditions will be permitted on a case to case basis.

(இ) **முத்திரைகள்:-**

முழங்கையின்உள்புறம்,

முழங்கையிலிருந்துமணிகட்டுவரைகைகளின்பின்புறம்உள்ளநிரந்தரஉடல்முத்திரைகளைமட்டும்அனுமதிக்கப்படும்.

உடலில்வேறுஎந்தபகுதியிலேனும்நிரந்தரஉடல்முத்திரைபோடப்பட்டிருந்தால் அந்தவிண்ணப்பதாரர்கள்தேர்விலிருந்துதகுதிநீக்கம்செய்யப்படுவார்கள்.

பழங்குடியினர்முகத்திலோஅல்லதுஉடம்பிலோஏதேனும்முத்திரைகள்அவர்களதுபாரம்பரியம்மற்றும்வழக்கத்தின்படிபோட்டிருந்தால்அதன்அவர்களின்தகுதியின்அடிப்படையில்அனுமதிக்கப்படும்.

8. **Registration.** All candidates are required to register themselves online on the website [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) and apply online wef **05 Jul 2017 to 03 Aug 2017.** Kindly read instructions for registration and filling application forms on HQ Rtg Zone, Chennai web page of the join Indian army website.

8. **பதிவு:-**

விண்ணப்பதாரர்கள்[WWW.joinidilitary.nic.in](http://WWW.joinidilitary.nic.in)என்றஇணையதளத்தில்

ஆன்லைன்மூலம்**05.07.2017** முதல்**03.08.2017**

வரைபதிவுசெய்துக்கொள்ளவேண்டும்.

கொடுக்கப்பட்டிருக்கும்அறிவுரைகளைநன்குபடித்துவிட்டுமண்டலஅலுவலகம்

, சென்னைஎன்றவெப்பேஜில்

joinindiaarmy

என்றவெப்பைசட்டில்விண்ணப்பங்களைபதிவுசெய்யவேண்டும்.

9. **Selection Procedure.** The under mentioned tests are mandatory for all:-

9. **தேர்வுமுறை:-** கீழ்க்காணும் சோதனைகள் அனைவருக்கும் கட்டாயமானதாகும்.

(a) **Physical Fitness Test (PFT):-**

(அ) **உடற்தகுதி தேர்வுக்கான தகுதிகள்:-**

(i) 1.6 KM Run for all categories

-Gp- I ——— (Less then 5 min 30secs)

- Gp-II ——— (5 min 31 secs to 5 Min 45 secs)

எல்லாப்பணியிடங்களுக்கானவர்களும்

(i) 1.6 KM ஓடிகடக்கவேண்டும்.

பிரிவு I – 5 நிமிடம் 30 வினாடிகள்

பிரிவு II - 5 நிமிடம் 31 வினாடிகள் முதல் 5 நிமிடம் 45

வினாடிகள் வரை.

(ii) 9 Feet Ditch Jump

(ii) 9- அடிகால்வாயை தாண்டுதல்

(iii) Pull Ups :- minimum six

(iii) புல்-அப்ஸ்குறைந்தபட்சம் 6 முறை

(iv) Balancing Beam

(iv) பேல்ன்ஸிங்பீம்

(b) **Physical Measurement Test (PMT).** As per eligibility requirement of category given at Paragraph 4 (Eligibility Conditions).

(ஆ) **உடல் அளவீட்டுத் தேர்வு:-** பிரிவுகளுக்கேற்ப பாரா 4ன்படி தேவையான தகுதிகள்.

(c) **Medical.** The Medical Examination will be carried out on dates given by Medical Team. Candidates to check for date of Medical Examination at rally site. Candidates **referred to MH** at rally site will report to concerned specialist at MH Wellington/ 6 AF Hosp Coimbatore /CH (AF) Bangalore along with 03 x latest passport size photographs. Candidates will ensure that review medical is carried out on the dates given to them.

(இ) **மருத்துவம்:-**

மருத்துவபரிசோதனை நடைபெறும் நாட்களுக்குறித்து மருத்துவகுழுவினர் அறிவிப்பர். விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது மருத்துவபரிசோதனை நாளுக்குறித்து முகாம் நடைபெறும் இடத்தில் தெரிந்துக்கொள்ளலாம்.

மருத்துவகுறைபாடுள்ளவிண்ணப்பதாரர்களுக்குறிப்பிட்டநாள்அன்று 3-  
 பாஸ்போர்ட்சைஸ்புகைப்படத்துடன் MH  
 வெல்லிங்டன்/6AFகோயம்புத்தூர்மருத்துவமனை / CH (AF) பெங்களூர்  
 மருத்துவமனைசெல்லபரிந்துரைக்கப்படுவார்கள்.  
 அங்குவிண்ணப்பதாரர்களுக்குறிப்பிட்டதேதியில்செல்வதை உறுதிப்படுத்திக்  
 கொள்ளவேண்டும். மருத்துவசீராய்வுசிறப்புமருத்துவர்களால்நடைபெறும்.

(d) **Common Entrance Examination.** All the candidates who have been declared fit at rally site in the Medical Examination will undergo a Common Entrance Examination conducted by Army Recruitment Office Coimbatore at the location and date of CEE will be informed on the spot /will be intimated later.

(ஈ)**பொதுநுழைவுத்தேர்வு:-**

மருத்துவபரிசோதனையில் தகுதிப்பெற்ற அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களும் ARO  
 கோயமுத்தூர் நடத்தும் பொது நுழைவுத்தேர்வு எழுத அனுமதிக்கப்படுவார்கள்.  
 தேர்வு குறித்த தேதி மற்றும் இடம் உடனடியோ (அல்லது) பின்னரோ தெரிவிக்கப்படும்.

10. **Document Required.** Candidates are advised to bring the following documents in original on the day of rally as per programme. The documents should be laminated, arranged properly in a sequence and contained in a file cover along with one set of Photostat copy of each duly attested by a Gazetted Officer with his name and seal in English. Candidates are advised to check their certificate and Marks Sheet for mismatch of name, Date of Birth, Parents name, School and other particulars in various certificates. All documents/ rubber stamps and seals should be in **ENGLISH:-**

10. **தேவையான ஆவணங்கள்:-**

விண்ணப்பதாரர்கள் முகாமிற்குப் பங்கு பெறவும் போது கீழ்க்கண்ட அசல் சான்றிதழ்களை  
 வைத்துக் கொள்ள வேண்டும்.  
 சான்றிதழ்கள் முறையே லேமினேட் செய்திருக்க வேண்டும். அதன் ஒரு செட் ஒளிப்பட  
 நகலில் கெஸ்ட் அலுவலரின் கையொப்பம் பெற்றுக் கொண்டு வர வேண்டும். அதில்  
 பெயர் மற்றும் முத்திரை ஆங்கிலத்தில் இருக்க வேண்டும்.  
 விண்ணப்பதாரர்கள் அவர்களது சான்றிதழ்களில் பெயர், பிறந்த தேதி,  
 பெற்றோர் பெயர்,  
 பள்ளி மற்றும் இதர விவரங்கள் அனைத்து சான்றிதழ்களிலும் ஒரே போல  
 சரியாக உள்ளதா என்று சரிபார்த்துக் கொண்டு வர வேண்டும்.  
 ஆவணங்கள் மற்றும் முத்திரைகள் ஆங்கிலத்திலேயே இருத்தல் வேண்டும்.

(a) SSC Mark Sheet (class X).

(அ) பத்தாம்வகுப்புமதிப்பெண்சான்றிதழ்.

(b) Intermediate Mark Sheet (XII).

(ஆ) 12-ம்வகுப்புமதிப்பெண்சான்றிதழ்.

(c) Degree Mark Sheet and certificate.

(இ) பட்டப்படிப்புமதிப்பெண்பட்டியல்மற்றும்சான்றிதழ்.

(d) **Nativity, Community, Caste & Date of Birth Certificate.**

(ஈ) **குடியரிமை, சாதிசான்றிதழ்மற்றும்பிறப்புசான்றிதழ்:-**

Candidates to produce latest automated Nativity, Community and Date of Birth Certificate issued by District Administration of Tamil Nadu in English. (**Residence Certificate holders are not allowed to participate in the rally**).

விண்ணப்பதாரர்கள்மாவட்டநிர்வாகம்,

தமிழ்நாடுவழங்கியதற்போதையகணினிமயமாக்கப்பட்டஇருப்பிட,

சாதிமற்றும்பிறப்புசான்றிதழ்சமர்பிக்கவேண்டும்.

குடியிருப்புசான்றிதழ்வைத்திருப்பவர்கள்முகாமில்பங்குபெற அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்

(e) Study and Conduct Certificate from last education institute in English (Not more than six month old).

(உ)

கடைசியாகபடித்தகல்விநிறுவனத்தில்தரப்பட்டபடிப்புமற்றும்நன்னடத்தைசான்றிதழ் (ஆறுமாதத்திற்குஉட்பட்டதாகஇருக்கவேண்டும்).

(f) Character Certificate from Village Sarpanch /Administrative Officer in English. (Not more than six month old).

(ஊ) கிராமநிர்வாகஅலுவலர்களிடமிருந்துபெறப்பட்டநன்னடத்தைசான்றிதழ் (ஆங்கிலத்தில்) (ஆறுமாதத்திற்குஉட்பட்டதாகஇருக்கவேண்டும்).

(g) Transfer certificate in original in ENGLISH.

(எ) பள்ளிமாற்றுசான்றிதழ் – அசல் (ஆங்கிலத்தில்)

(h) NCC/Sports/ITI & Computer ( O++ certificate level if held).

(ஏ) NCC/Sports/ITI/மற்றும் கம்ப்யூட்டர் சான்றிதழ் O++ Level, இருந்தால்.

(j) In case of Non Matric Candidates, Transfer Certificate signed by Headmaster/Principal of the school & countersigned by District Education Officer and Mark Sheet of last examination appeared, duly affixed with school seal and attested by Headmaster. Seal and language should be in English.

(ஐ)

மெட்ரிக் படிக்காத மாணவர்கள் தங்களது பள்ளி தலைமை ஆசிரியர்கையொப்பம் மற்றும் அதில் பள்ளி முத்திரையுடன் கூடிய, மாவட்ட கல்வி அலுவலரால் சரிபார்க்கப்பட்ட, பள்ளி மாற்று சான்றிதழ் கொண்டு வரவேண்டும். முத்திரை மற்றும் மொழி ஆங்கிலத்தில் இருக்க வேண்டும்.

(k) Twelve latest coloured 34mm x 45mm passport size photographs not taken earlier than six months with **Name and Date of Birth printed on bottom of photographs of the candidates**. The photograph should be without facial hair (Beard) and preferably with light coloured background and plain/light coloured shirt.

(ஔ) ஆறு மாதத்திற்குள்ளாக எடுக்கப்பட்ட 34mm X 45mm அளவுள்ள 12 வண்ண புகைப்படங்கள், அதில் பெயர் மற்றும் பிறந்த தேதி புகைப்படத்தில் கீழ்பகுதியில் குறிப்பிடப்பட்டிருக்க வேண்டும், புகைப்படம் தாடி இல்லாமல் எடுக்கப்பட்டிருக்க வேண்டும், வெளிர் நிற பின்புறம் கொண்டதாகவும், வெளிர் நிற சட்டை அணிந்து எடுக்கப்பட்டதாகவும் இருத்தல் வேண்டும்.

#### 11. **SOS/SOEX/Son of war widow & battle casualty**

(a) There is provision for instant enrolment for Son of Service person and Ex-servicemen. Sons of War Widows and Battle Casualties, Eligible candidates to contact concerned Army Recruiting Office.

(அ)

இராணுவ பணியாளர்களின் மகன்/முன்னாள் இராணுவத்தினர்களின் மகன்/போர் விதவையின் மகன்/போரில் கணவனை இழந்தவரின் மகன் போன்றவர்கள் உடனடியாக தேர்வு செய்யப்படுவர். அதற்கு உரிய ARO அலுவலகத்திற்கு தொடர்பு கொள்ளவும்.

(b) In case of son of serving soldier of JCO/OR or Officer/son of Ex Servicemen, relationship certificate duly signed by Chief Record Officer/Senior Record Officer of respective Record Office with date of birth, Joint Photographs of the candidate with his father will be produced.

(ஆ) தற்போதுபணியில்இருக்கும்JCO/OR அல்லதுஅலுவலர் /முன்னாள்இராணுவத்தினரின் மகனாகஇருந்தால்உரிய முதன்மை ஆவண அலுவலர் / முதுநிலை ஆவண அலுவலர் அலுவலகத்தில்வழங்கப்பட்டஉறவுமுறைசான்றிதழ்சமர்ப்பிக்கவேண்டும், அதில்பிறந்ததேதிதந்தையுடன்சேர்ந்துஎடுத்தபுகைப்படங்கள்சமர்ப்பிக்கவேண்டும்.

(c) In case of the recruitment of dependent of Servicemen/Ex-servicemen, an affidavit duly authenticated by Notary/Class-I Magistrate to be given by the parent of the candidate that only one son/brother will be taking bonus marks to get enrolled in the Army. Format of affidavit is attached with the notification.

(இ)

இராணுவபணியாளர்கள்சார்ந்தவர்கள்மற்றும்முன்னாள்இராணுவத்தினர்களைசார்ந்தவர்களாகஇருப்பின்அவர்களதுதந்தைஒரேஒருமகன்/சகோதரனுக்குகையொப்பமிட்டபிரமாணபத்திரத்தைதாக்கல்செய்துபோனஸ்மதிப்பெண்களைபெற்றுஇராணுவத்தில்பதிவுசெய்துகொள்ளலாம்.

இத்துடன்பிரமாணபத்திரத்தின்மாதிரிஇணைக்கப்பட்டுள்ளது.

12. **Pay and Allowances and other Facilities.** After enrolment a soldier is entitled to get basic pay approx Rs 23,000/- per month as per 7<sup>th</sup> Pay Commission and allowances as admissible along with other facilities such as free ration/ ration money, clothing, medical for self and accommodation, Railway warrant for self and dependents, Group Housing Scheme, Army Group Insurance Scheme of Rs 25,00,000/-. The other privileges are fully paid Annual Leave up to a maximum of 60 days, Casual Leave up to a maximum of 30 days, Medical Leave as recommended by Medical authorities and Leave Encashment up to 30 days in a calendar year and maximum 300 days in service.

12. **சம்பளம், படிமற்றும்இதர சலுகைகள்:-**

ராணுவபணியில்சேர்ந்தபின்சிப்பாய்க்குமாதமொன்றிற்குதோராயமாகரூ.24,000/-

வரைஇதரவசதிகளுடன்சேர்ந்துகிடைக்கும். அதல்லாமல்இலவசரேஷன் /

ரேஷன்தொகை, துணி, மருத்துவப்படிஅவருக்கும், அவரைசார்ந்தவர்களுக்கும்,

மேலும் தங்குமிடம் மற்றும் ரயில்வே சலுகை, அவருக்கும்,  
 அவரை சார்ந்தவர்களுக்கும், தொகுப்பு வீடு சலுகை, இராணுவ  
 குழுகாப்பீடு திட்டம் ரூ.25,00,000/- க்கானது கிடைக்கும். மேலும், 60  
 நாட்களுக்கு முழு ஊதியத்துடன் கூடிய விடுப்பு, 30 நாட்கள் தற்காலிக விடுப்பு,  
 மருத்துவ ஆணையத்தால் ஏற்கப்பட்ட மருத்துவ விடுப்பு மற்றும் எட்டிய விடுப்பு ஒரு வரு  
 டத்துக்கு 30 நாட்கள், அதிக பட்ச ஈட்டிய விடுப்பு சம்பளம் 300  
 நாட்கள் பணிக்காலம் வரை.

13. **Pension.** Service pension is admissible to an individual on completion of mandatory minimum service and subject to rank.

13. **ஒய்வூதியம்:-**  
 சேவை ஒய்வூதியம் தனிப்பட்ட நபருக்கு அவரது கட்டாய கால சேவையை பொருத்து,  
 ரேங்க் அடிப்படையில் வழங்கப்படும்.

14. **Promotion.** A Sepoy can become an officer/ Junior Commissioned Officer subject to certain laid down service conditions.

14. **பதவியேற்றம்:-** ஒரு சிப்பாய் அவரது சேவைக்காலம்  
 மற்றும் இதர நிபந்தனைகள் பொருத்து அதிகாரி/JCO வரை பதவியேற்ற அடையலாம்.

15. **Advisory.**

**அறிவுரைகள்**

(a) Candidates to be self contained for food and water on the day of documentation, the day of screening and the days of medical examination. No candidate will be allowed to go out of the rally ground during the documentation/screening/medical tests.

(அ)

தேர்வாளர்கள் மருத்துவ பரிசோதனைகளில் பங்கு பெறும் போது தேவையான உணவு மற்றும் தண்ணீர் போன்றவற்றை தாங்களே கொண்டுவர வேண்டும்.

விண்ணப்பங்கள் சரிபாக்கும் பொழுது, மருத்துவ சோதனையின் போது, ஸ்கிரீன் டெஸ்டின் போது, விண்ணப்பதாரர்கள் வெளியேற அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

(b) Candidates are advised to report to the rally site strictly as per programme given on the Admit Card to avoid overcrowding and unnecessary waiting at rally site.

(ஆ) முகாந்தேர்வாளர்கள் முகாமில் பங்கு பெற அட்மிட்கார்டி டீல்குரிப்பிட்டுள்ள உரிய நேரத்தில் வருவதன் மூலம் தேவையற்ற காத்திருப்பையும், கூட்டத்தையும், தவிர்க்கும்படி அறிவுத்தப்படுகின்றனர்.

(c) Candidates are advised to take care of their documents/belongings against theft during rally.

(இ)

தேர்வாளர்கள் முகாமில் கலந்து கொள்ளும் போது தங்களது சான்றிதழ்கள் மற்றும் உடைமைகள் தொலைந்து போகாதவாறு பத்திரமாக பார்த்துக் கொள்ள அறிவுறுத்தப்படுகின்றனர்.

(d) Mobiles, tabs and calculators are not permitted at the rally site.

(ஈ)

கைபேசி,

டேப்ட் மற்றும் கால்குலேடர் முதலானவைகள் முகாமிற்கு கொண்டு வர அனுமதி இல்லை.

(e) Candidate should preferably view the film on 'recruitment procedure at a rally site' on You Tube (Join Indian Army, be a winner of life in Tamil) prior to reporting for rally.

(உ) தேர்வாளர்கள் தேர்வுக்கு போகும் முன்பு யூடியூபில் Join Indian Army, be a winner of life என்ற திரைப்படத்தை தமிழில் பார்த்து விட்டு வருவது நல்லது.

16. **Cautions for all Candidates.**

16. **அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களுக்கான எச்சரிக்கை:-**

(a) Candidates are to be aware that on enrolment into the Indian Army, there will be certain implications and restrictions on the Fundamental Rights guaranteed to him by the Constitution of India as per provisions of the Army Act (1950) and Army Rule (1954). The candidate will also have to furnish an undertaking to the effect during enrolment.

(அ) தேர்வாளர்கள் இந்திய இராணுவத்தில் சேரும் போது, இந்திய அரசியல் அமைப்பு சட்டப்படி அவருக்கு வழங்கப்பட்டுள்ள அடிப்படை உரிமைகள் மீது இராணுவ சட்டம் (1950) மற்றும் அதன்படியான விதிமுறைகள் (1954)-ன்படி சில கட்டுப்பாடுகள் விதிக்கப்படும்.

மேலும்இதுதொடர்பாகவிண்ணப்பதாரர்கள்பணியில்சேரும்போதுஒப்புதல்வாக்குமூலம்எழுதிகொடுக்கவேண்டும்.

(b) Army will not be responsible for any injury or death caused to candidate during recruitment rally. The candidate will participate at his own risk.

(ஆ)

விண்ணப்பதாரர்கள்இராணுவத்தில்சேரமுகாமில்சேர்ந்துகொள்ளும்போதுஏதேனும்காயமோஅல்லதுஇறப்போஏற்பட்டால்அதற்குஇராணுவம்பொறுப்பேற்காதுவிண்ணப்பதாரர்கள்தங்கள்சொந்தபொறுப்பில்சேர்ந்துகொள்ளவேண்டும்.

(c) Recruitment is a free service and candidates are cautioned against falling victim to unscrupulous elements/middlemen/agents/touts. Paying money to agents/touts is a crime. Candidates are advised not to waste time and money on such activity. No one can help except your hard work and merit.

(இ) ஆள்சேர்ப்புஎன்பதுஒருஇலவசசேவையாகும்.

விண்ணப்பதாரர்கள்தங்களைசமூகவிரோதிகள், இடைத்தரகர்கள், ஏஜெண்டுகள்மற்றும்தீங்காளர்களிடமிருந்துஏமாறாமல்காத்துக்கொள்ளும்படிஅறிவுறுத்தப்படுகிறது.

ஏஜெண்ட்மற்றும்தீங்காளர்களுக்குபணம்கொடுப்பதுகுற்றமாகும்.

விண்ணப்பதாரர்கள்அவர்களதுநேரத்தையும்,

பணத்தையும்இதுபோன்றகாரியங்களில்வீணாக்காமலிருக்கும்படிகேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

உங்களதுகடும்உழைப்பும்திறமையும்தவிரவேறுயாரும்உங்களுக்குஉதவமுடியாது.

(d) Biometric identification & **hand writing analysis** will be done at each stage. Imposters will be caught & handed over to Police.

(ஈ)

ஒவ்வொருநிலையிலும்உடற்கூறுசோதனை&கையெழுத்துபரிசோதனைசெய்யப்படும்.

தவறுஇழைத்தவர்கள்உடனடியாககாவலர்களிடம்ஒப்படைக்கப்படுவார்கள்.

(e) Use of any unfair means will make the candidate liable to disqualification at any stages of recruitment whenever found. He will be handed over to Police thereafter.

(உ)

விண்ணப்பதாரர்கள்ஏதேனும்முறைகேடானசெயலில்ஈடுபட்டால்அவர்கள்உட

னடியாகளந்தநிலையிலிருந்தாலும்தகுதிநீக்கம்செய்யப்படுவர்.  
அவர்கள்உடனடியாககாவலர்களிடம் ஒப்படைக்கப்படுவர்.

(f) Production of fake certificate and making of false declaration will lead to cancellation of candidature and criminal prosecution under the law.

(எ)  
போலிசான்றிதழ்கள்மற்றும்பொய்யானஉறுதிமொழிசமர்பிக்கும்விண்ணப்ப  
தாரர்களின்விண்ணப்பம்ரத்துசெய்யப்படும்.

அதுமட்டுமின்றிஅவர்கள்மீதுகிரிமினல்வழக்குதொடுக்கப்படும்.

(g) The candidates are liable to be screened for use of Physical performance enhancing drugs during recruitment rally. Candidates are liable to be disqualified for use of physical performance enhancing drugs during recruitment rally. Army will not be responsible for any mishap during the run/other physical test due to consumption of drugs.

(ஐ)  
தேர்வாளர்கள்தேர்வின்போதுஏதேனும்போதைபொருட்களைஉட்கொண்டுள்  
ளாராஎன்றுபரிசோதிக்கப்படும்.

அப்படியாரேனும்போதைப்பொருட்களைஉட்கொண்டிருந்தால்அவர்கள்தகுதிநீக்கப்  
படுவார்கள்.

ஓடிகடக்கும்போதுஉடல்தகுதிதேர்வின்போதுபோதைப்பொருள்உட்கொள்ளப்பட்டிரு  
ந்தால்அதனால்ஏதேனும்விபரீதங்கள்ஏற்பட்டால்அதற்குஇராணுவம்பொறுப்பேற்கா  
து.

(h) Military service is a volunteer service.

(ஓ) இராணுவப்பணிஒருதன்னார்வலர்பணியாகும்.

**(l) Text given in English language will be treated as correct in case of mismatch of interpretation in Tamil language.**

(ஔ)  
தமிழில்கொடுக்கப்பட்டுள்ளவார்த்தைகளில்ஏதேனும்பொருந்தநிலையிலிருந்தா  
ல்ஆங்கிலத்தில்கொடுக்கப்பட்டுள்ளவார்த்தைகள்சரிஎன்றுஎடுத்துக்கொள்ளவேண்  
டும்.

17. In case of further query see website at [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) or contact **Army Recruiting Office Coimbatore at Tele No-0422- 2222022**

மேலதிகதகவல்களுக்கும், விவரங்களுக்கும்  
"www.joinindianarmy.nic", "http://www.joinindianarmy.nic.in".in இணையதளத்தையோ அல்லது,  
கோயமுத்தூரில் உள்ள ராணுவ ஆள்சேர்ப்பு அலுவலகத்தையோ 0422-2222022  
எண்ணித் தொடர்புகொள்ளலாம்.

**Disclaimer:** Information given above is liable to change without notice. Candidates are advised to keep themselves updated with details viz. Eligibility Conditions, Venue etc.

பொறுப்புதுறப்பு:-

மேலே குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து விவரங்களும் எந்தவிதமான அறிவிப்பும் இல்லாமல் மாற்றத்துக்குட்பட்டவையாகும்.

விண்ணப்பதாரர்கள் இது தொடர்பான விவரங்களை அவ்வப்போது சரிபார்த்துக் கொள்ள கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

குறிப்பாக தேர்வு தகுதி தொடர்பான விஷயங்கள் மற்றும் முகாம் நடைபெறு இடம், நேரம் முதலியன.

**Beware of Touts:** -

**Recruitment process is fully automated. No one can help you in passing Physical, Medical or Written Examination. Only your hard work will ensure your selection.**

**தரகர்கள் ஜாக்கிரதை:-**

ஆள்சேர்ப்பு முறையானது முழுவதும் தானியங்கு முறையான செயல்பாடாகும், நீங்கள் உடல்தகுதி, மருத்துவமற்றும் எழுத்து தேர்வில் தேர்ச்சிப்பெற உங்கள்கடின உழைப்பைத்தவிரயாரு ம் உங்களுக்கு உதவ முடியாது.

**NON JUDICIAL STAMP PAPER**  
**(நீதிமன்றம் சாரா முத்திரைத்தாளில்)**  
**(FORMAT FOR AFFIDAVIT)**  
**(பிரமாணத்தின் மாதிரி)**

Passport size photo

1. I, Name \_\_\_\_\_ Son of \_\_\_\_\_ while applying for enrolment in Army solemnly affirm & state the following in my respect :-

1. பெயர் \_\_\_\_\_ தந்தை பெயர் \_\_\_\_\_  
 இராணுவத்தில் சேருவதற்கான பின்வரும் தகவல் உண்மையானவை என உறுதியளிக்கிறேன்

(a) I belong to the following Caste/Religion :-

(அ) நான் பின்வரும் ஜாதி / மதத்தை சார்ந்தவன்

Caste (ஜாதி) \_\_\_\_\_ Sub Caste (உட்பிரிவு) \_\_\_\_\_ Religion (மதம்) \_\_\_\_\_

(b) My Residential Address are as under :-

எனது இருப்பிட முகவரி பின்வருமாறு

(i) **Permanent Address (Address as per Nativity/Permanent Resident Certificate).**

**நிரந்தர முகவரி** (முகவரி இருப்பிட சான்றிதழ் / நிரந்தர வசிப்பிட சான்றிதழில் உள்ளவாறு)

Fathers Name \_\_\_\_\_

தந்தை பெயர்

House No \_\_\_\_\_

வீட்டு எண்

Vill/Mohalla (கிராமம்) \_\_\_\_\_ Tehsil(வட்டம்) \_\_\_\_\_

Dist (மாவட்டம்) \_\_\_\_\_ State(மாநிலம்) \_\_\_\_\_

(ii) **Postal Address.**

Fathers Name \_\_\_\_\_

தந்தை பெயர்

House No \_\_\_\_\_

வீட்டு எண்

Vill/Mohalla (கிராமம்) \_\_\_\_\_ Tehsil(வட்டம்) \_\_\_\_\_

Dist (மாவட்டம்) \_\_\_\_\_ State (மாநிலம்) \_\_\_\_\_

(c) I am married / Unmarried. நான் திருமணமானவர்/ஆகாதவர்

(d) I hereby certify that I am not involved in any civ/criminal case

என் மீது எந்த குற்ற வழக்குகள் இல்லை

**OR**

Following court cases /FIR are pending against me :-

என் மீது நிலுவையில் உள்ள குற்ற வழக்குகள்

(i) \_\_\_\_\_

(ii) \_\_\_\_\_

(e) **Consent Cert** I am below 18 Yrs and my parents give their consent, for attending the Army Rect Rally. (if applicable) Sig of Father \_\_\_\_\_

நான் 18 வயதுக்கு கீழ் உள்ள விண்ணப்பதாரர். இந்த முகாமில் கலந்துகொள்ள எனது பெற்றோரின் ஒப்புதல் சான்றிதழ்

தந்தை கையொப்பம் \_\_\_\_\_

2. I give an undertaking that all documents submitted by me are correct. All docu issued by govt org / offices have been signed by authorized designated and govt officials. If any docu at any stage is found fake, I am aware that I will be dismissed from service and FIR will be lodged against me.

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சங்கதிகளில் ஏதேனும் தவறோ அல்லது பிழையோ ஏற்பட்டால் அதன் அடிப்படையில் தரப்படும தண்டனை பற்றி நான் அறிவேன் என்று உறுதியளிக்கிறேன்.

**Signature of Notary**

**Signature of Candidate**

**FORMAT FOR AFFIDAVIT : REF PARA 11 (C) OF NOTIFICATION**

பிரமாணத்தின் மாதிரி :- அறிவிப்பில் பத்தி 11(C)பார்க்க

JOINT PHOTOGRAPHS OF CANDIDATE WITH  
FATHER/MOTHER/BROTHER SELF ATTESTED BY  
FATHER/MOTHER/BROTHER (AS THE CASE MAY BE)

தந்தை/தாய்/ தமையன் கையெழுத்திட்ட  
தந்தை/தாய்/தமையனுடன் சேர்ந்து எடுத்த புகைப்படம்.

1. I, No \_\_\_\_\_ Rank \_\_\_\_\_ Name \_\_\_\_\_ of (Unit) \_\_\_\_\_ hereby declare that (candidate Name) \_\_\_\_\_ whose photographs is affixed above is my son / real brother.

1. பெயர் \_\_\_\_\_ யூனிட் \_\_\_\_\_ நெ. \_\_\_\_\_ ரேங்க் \_\_\_\_\_ ஆகிய நான் விண்ணப்பதாரர் பெயர் மேலே ஒட்டப்பட்டுள்ள புகைப்படத்திலிருப்பது எனது மகன்/தம்பி உறுதியளிக்கிறேன்.

2. Particulars of the candidate are as under :-

விண்ணப்பதாரர்களின் விவரங்கள் :-

(a) Name of the candidate : \_\_\_\_\_

(அ) தேர்வாளரின் பெயர் : \_\_\_\_\_

(b) Relationship with applicant : \_\_\_\_\_

(ஆ) விண்ணப்பதாரரின் உறவுமுறை : \_\_\_\_\_

(c) Father's Name : \_\_\_\_\_

(இ) தந்தை பெயர் : \_\_\_\_\_

(d) Mother's Name : \_\_\_\_\_

(ஈ) தாய் பெயர் : \_\_\_\_\_

(e) Address : \_\_\_\_\_

(உ) முகவரி : \_\_\_\_\_

(f) Date of Birth \_\_\_\_\_ as per birth certificate No \_\_\_\_\_ issued by \_\_\_\_\_ (Issuing Authority) and as recorded in the Matriculation Certificate No \_\_\_\_\_ issued by \_\_\_\_\_ Education Board.

(ஊ) பிறந்த தேதி \_\_\_\_\_ பிறப்பு சான்றிதழ் நெ. \_\_\_\_\_ வழங்கிய அதிகாரி மற்றும் மெட்ரிகுலேஷன் சான்றிதழில் உள்ள நெ. \_\_\_\_\_ வழங்கிய அதிகாரி \_\_\_\_\_ கல்வி வாரியம்.

3. Details of other ward (Sons) are as under :-

மற்ற பிள்ளைகளின் (மகன்) விவரங்கள் :-

S No வ. எண்	Name பெயர்	Occupation புணி		Remarks கருத்துகள்
		Student (Class) (வகுப்பு)	Employed வேலை பார்ப்பவர்	
			Civilian சிவிலியன்	

4. It is certified that my son, \_\_\_\_\_ should be granted the laid down bonus marks as this facility has not been utilized by me for any other son before, in any recto rally held anywhere in the country.

4. எனது மகன் \_\_\_\_\_ வழங்கப்படும் இந்த போனஸ் மதிப்பெண்களை எந்த சூழ்நிலையிலும் என்னுடைய மற்றொரு மகனுக்கோ அல்லது எனக்கோ, நான் இந்த தேசத்தில் வேறு எங்கும் நடந்த முகாமிலும்கோரியதில்லை என உறுதியளிக்கிறேன்.

5. I undertaken that I am liable to be punished under Army Act if the declaration made by me at Para 1 to 4 above is found to be incorrect / false at any stage.

5. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பத்தி 1 முதல் பத்தி 4 வரையிலுள்ள சங்கதிகளில் ஏதேனும் தவறோ அல்லது பிழையோ ஏற்பட்டால் நான் இராணுவ சட்டத்தின் அடிப்படையில் தண்டிக்கப்படுவேன் என்பதை அறிவேன் என்று உறுதியளிக்கிறேன்.

Date : 2017

\_\_\_\_\_  
(Signature of serving Soldier/Ex-servicemen)

Army No, Rank, Name & Unit)

\_\_\_\_\_  
(இராணுவ பணியாளர்/முன்னாள் இராணுவத்தினர் கையொப்பம்)

இராணுவ எண். ரேங்க் பெயர் & யூனிட்